РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИИСТРАЦИИ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

9  сентября   2021г.                                                                               №  114а

«О проведении исследования по изучению удовлетворенности

потребителей услуг дошкольного образования

в ДОО Ливенского района.

.

        В соответствии с планом работы Управления образования администрации

Ливенского района, с целью изучению удовлетворенности потребителей услуг

дошкольного образования в ДОО Ливенского района.

Приказываю:

1. Провести мониторинг удовлетворенности потребителей услуг дошкольного

образования в ДОО Ливенского района  до 8 октября 2021г.

2. Руководителям образовательных организаций Ливенского района, реализующих

образовательную программу дошкольного образования:

-обеспечить проведение мониторинга;

-предоставить результаты мониторинга в управление образования до 8 октября

2021г.

      3.   Главному специалисту управления образования Калашниковой И.Н.:

           -осуществить сбор и обработку полученных результатов в срок до 14 октября 2021г.

           -представить анализ по результатам мониторинга.

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста

управления образования Калашникову И.Н.

 Начальник управления образования                                       В.М. Ревин